ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.05.2010 № 1657

О ВЫДЕЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ НА ОРГАНИЗАЦИЮ
ОКАЗАНИЯ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ БОЛЬНЫМ С СОСУДИСТЫМИ

ЗАБОЛЕВАНИЯМИ

В  целях  организации  оказания  медицинской  помощи  больным  с
сосудистыми заболеваниями,  в  соответствии  с  п.2  ст.174.2  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Выделить  бюджетные  ассигнования  в  размере  16100000  (Шестнадцать

миллионов сто тысяч) рублей, подлежащие передаче во Владимирский областной
фонд  обязательного  медицинского  страхования  для  осуществления
преимущественно  одноканального  финансирования  дополнительных  видов
расходов  МУЗ «Городская больница № 3» и МУЗ «Городская больница № 4» по
реализации  мероприятий,  направленных  на  совершенствование  медицинской
помощи больным с сосудистыми заболеваниями:

-  подготовка проектно-сметной документации и осуществление ремонтных
работ  по  приведению  помещений  МУЗ  «Городская  больница  №  3»  и  МУЗ
«Городская больница № 4» в соответствие с действующими санитарными нормами;

-  приобретение  медицинского  оборудования  в  соответствии  с  табелем
оснащенности сосудистых центров;

-  обеспечение  подготовки  и  обучения  медицинского  персонала  МУЗ
«Городская больница № 3» и МУЗ «Городская больница № 4».

2. Управлению здравоохранения (Савинов В.Е.) подготовить предложения о
внесении  изменений  в  решение  Совета  народных  депутатов  г.Владимира  от
23.12.2009 № 269 «О бюджете города на 2010 год и плановый период 2011 и 2012
годов».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков